平农组发〔2025〕4号

中共平陆县委农村工作领导小组

关于下达2025年第一批市级财政衔接推进

乡村振兴补助资金项目计划的通知

各乡（镇）人民政府、县直有关部门：

根据《运城市财政局关于提前下达市级衔接推进乡村振兴补助资金预算指标的通知》（运财农〔2024〕56号）文件精神，结合我县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作实际，经县委农村工作领导小组会议研究，现将2025年第一批市级财政衔接推进乡村振兴补助资金1087万元使用计划予以下达。
请项目责任单位接文后，尽快开展相关工作，推动项目实施，认真落实项目公告公示制度，加快项目施工和资金拨付进度，不断提升巩固脱贫攻坚成效，推动乡村振兴高质量发展。

为加强预算绩效管理，提高财政资金使用效益，请在收到本通知2日内，按照《平陆县衔接推进乡村振兴补助资金绩效管理实施细则》要求，填报《绩效目标申报表》，并上报县财政局审核，审核合格后报农业农村局备案。
特此通知

附件：平陆县2025年第一批市级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划表

                 中共平陆县委农村工作领导小组

                   2025年1月22日

2